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CSV : GEN-07d8-19f9-3925-460f-9def-98f6-43df-bd1c

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : MANUEL ESTEBAN PACHECO MANCHADO | FECHA : 01/12/2023 12:19 | Sin acción específica

 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE  

MEDIOS PERSONALES Y MATERIALES  

ABOGACÍA GENERAL DEL ESTADO MINISTERIO 

DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA 

Y RELACIONES CON LAS CORTES 
 
 

 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS CE 2-2023 

 

ID 
 INSTAN-

CIA 
DNI APELLIDOS NOMBRE 

Nº Puestos 
Solicitados/   

Excluidos 
ORDEN ANEXO PUESTO DESCRIPCIÓN 

CAUSA 
EXCLUSIÓN 

12 ****6942 REDONDO PERAL M.PILAR 13,13 11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
20 
21 
22 
23 
24 

 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
 

5716567 
5716568 
5716569 
5716572 
5716573 
5716574 
5716575 
5716576 
5716578 
5716579 
5716580 
5716581 
5716582 

GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 

 

R003 
R003 
R003 
R003 
R003 
R003 
R003 
R003 
R003 
R003 
R003 
R003 
R003 

 

85 ****6907 SOBREVIELA SOLAN 
 

SANDRA 17,17 8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

5716563 
5716564 
5716565 
5716567 
5716568 
5716569 
5716572 
5716573 
5716574 
5716575 
5716576 
5716577 
5716578 
5716579 
5716580 
5716581 
5716582 

GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE 
GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE 
GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE 

GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 

R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
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ABOGACÍA GENERAL 

DEL ESTADO 

CORREO ELECTRÓNICO 

aepersonal@mjusticia.es 

GEISER N.º: 

EA0028491 

C/. AYALA, 5 

28001 MADRID 

TEL.: 91 390 47 02 - 14 - 12 

ID 
 INSTAN-

CIA 
DNI APELLIDOS NOMBRE 

Nº Puestos 
Solicitados/   

Excluidos 
ORDEN ANEXO PUESTO DESCRIPCIÓN 

CAUSA 
EXCLUSIÓN 

91 ****3228 FERNANDEZ BARRANCO HELENA 4,4 8 
9 

10 
11 

 

I 
I 
I 
I 

5716563 
5716564 
5716565 
5716567 

GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE 
GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE 
GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 

R011 
R011 
R011 
R011 

92 ****8179 ALVAREZ NUÑEZ JORDI ANTONI 

 

13,13 11 
12 
13 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

 
 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
 

5716567 
5716568 
5716569 
5716573 
5716574 
5716575 
5716576 
5716577 
5716578 
5716579 
5716580 
5716581 
5716582 

GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 
GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO 

R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 

93 ****6489 

 

GARCIA RUBIO MARIA LUISA 6,6 4 
25 
26 
27 
28 
29 

 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

5707500 
5716583 
5716584 
5716585 
5716586 
5716587 

JEFE / JEFA DE SECCION 
AYUDANTE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD TIPO I 
AYUDANTE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD TIPO I 
AYUDANTE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD TIPO I 
AYUDANTE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD TIPO I 
AYUDANTE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD TIPO I 

R011 
R011 
R011 
R011 
R011 
R011 

CAUSAS DE EXCLUSION 

R003 Desistimiento por parte del interesado 

R007 Pertenecer a Cuerpos o Escalas que no puedan participar 

R011 No tener en la aplicación la información del Certificado de Méritos generales 

R012 Presentación de la Solicitud fuera de plazo o sin sello de entrada de registro 

R036 No cumplir el requisito de permanencia mínima de dos años en el puesto de trabajo con destino definitivo, salvo en el ámbito de una Secretaría de Estado o de un Departamento ministerial, en 

defecto de esta, o en los supuestos previstos en artículo 20.1 
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