



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS CE 2-2023

ID INSTAN- CIA	DNI	APELLIDOS	NOMBRE	Nº Puestos Solicitados/ Excluidos	ORDEN	ANEXO	PUESTO	DESCRIPCIÓN	CAUSA EXCLUSIÓN
12	****6942	REDONDO PERAL	M.PILAR	13,13	11	I	5716567	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					12	1	5716568	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					13	1	5716569	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					14	I	5716572	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					15	I	5716573	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					16	I	5716574	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					17	I	5716575	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					18	I	5716576	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					20	1	5716578	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					21	I	5716579	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					22	I	5716580	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					23	I	5716581	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
					24	I	5716582	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R003
85	****6907	SOBREVIELA SOLAN	SANDRA	17,17	8	I	5716563	GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE	R011
					9	I	5716564	GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE	R011
					10	I	5716565	GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE	R011
					11	I	5716567	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					12	ı	5716568	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					13	I	5716569	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					14	ı	5716572	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					15	ı	5716573	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					16	ı	5716574	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					17	ı	5716575	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					18	ı	5716576	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					19	ı	5716577	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					20	1	5716578	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					21	1	5716579	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					22	I	5716580	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					23	I	5716581	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					24	I	5716582	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011

CSV : GEN-07d8-19f9-3925-460f-9def-98f6-43df-bd1c

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm FIRMANTE(1) : MANUEL ESTEBAN PACHECO MANCHADO | FECHA : 01/12/2023 12:19 | Sin acción específica



ID INSTAN- CIA	DNI	APELLIDOS	NOMBRE	Nº Puestos Solicitados/ Excluidos	ORDEN	ANEXO	PUESTO	DESCRIPCIÓN	CAUSA EXCLUSIÓN
91	****3228	FERNANDEZ BARRANCO	HELENA	4,4	8	ı	5716563	GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE	R011
					9	1	5716564	GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE	R011
					10	1	5716565	GESTOR / GESTORA DE APOYO ECONOMICO-CONTABLE	R011
					11	I	5716567	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
92	****8179	ALVAREZ NUÑEZ	JORDI ANTONI	13,13	11	I	5716567	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					12	I	5716568	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					13	I	5716569	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					15	I	5716573	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					16	I	5716574	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					17	I	5716575	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					18	I	5716576	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					19	I	5716577	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					20	I	5716578	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					21	I	5716579	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					22	I	5716580	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					23	I	5716581	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
					24	I	5716582	GESTOR / GESTORA DE APOYO JURIDICO	R011
93	****6489	GARCIA RUBIO	MARIA LUISA	6,6	4	Į.	5707500	JEFE / JEFA DE SECCION	R011
					25	1	5716583	AYUDANTE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD TIPO I	R011
					26	1	5716584	AYUDANTE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD TIPO I	R011
					27	1	5716585	AYUDANTE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD TIPO I	R011
					28	I	5716586	AYUDANTE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD TIPO I	R011
					29	I	5716587	AYUDANTE CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD TIPO I	R011

CAUSAS DE EXCLUSION

R003 Desistimiento por parte del interesado

R007 Pertenecer a Cuerpos o Escalas que no puedan participar

R011 No tener en la aplicación la información del Certificado de Méritos generales

R012 Presentación de la Solicitud fuera de plazo o sin sello de entrada de registro

R036 No cumplir el requisito de permanencia mínima de dos años en el puesto de trabajo con destino definitivo, salvo en el ámbito de una Secretaría de Estado o de un Departamento ministerial, en defecto de esta, o en los supuestos previstos en artículo 20.1

CORREO ELECTRÓNICO

aepersonal@mjusticia.es

C/. AYALA, 5
28001 MADRID
TEL.: 91 390 47 02 - 14 - 12

CSV: GEN-07d8-19f9-3925-460f-9def-98f6-43df-bd1c

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm FIRMANTE(1) : MANUEL ESTEBAN PACHECO MANCHADO | FECHA : 01/12/2023 12:19 | Sin acción específica

